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Stena Bulk sponsrar titelförsvararna Linda och Mattias Rahm vid sommarens 
seglingstävlingar på västkusten 
 

Linda och Mattias Rahm är båda titelförsvarare vid sommarens seglingstävlingar i matchracing i 
Lysekil respektive Marstrand.  
Förra årets segrare i Marstrand i Match Cup Sweden Mattias Rahm tävlar den 29 juni – 5 juli med sitt 
Stena Bulk Sailing Team.  Och Linda Rahm deltar med sitt Team Stena Bulk.  
 
”Vi har stöttat Mattias i många år, ja ända sedan 1992 och då är det extra roligt med sådana här framgångar. 
Vi ser med spänning fram emot sommarens tävlingar och hoppas förstås  
att både Mattias och Linda når goda positioner även detta år,” säger Ulf G. Ryder, VD och koncernchef  
Stena Bulk. 
 
Match Cup Sweden 
Fjorton manliga och åtta kvinnliga högt rankade besättningar från 
hela världen tävlar i Match Cup Sweden i Marstrand den här 
veckan. Det är femtonde året tävlingen går och drygt 100.000 
åskådare väntas följa seglingarna.  

Sedan 2007 har Match Cup Sweden VM-status och blev då också 
en del av World Match racing Tour, med tävlingar om 
världsmästartiteln i tio länder. Medan Mattias tog hem segern förra 
året slutade Linda på en tredjeplats.  

”Både Linda och jag har tränat hårt tillsammans med våra 
respektive team under våren och ser fram emot veckans tävlingar 
med stor förväntan. Konkurrensen är hård, hela världseliten 
kommer ju att vara på plats,” säger Mattias.    Foto: Dan Ljungsvik 
 

Lysekil Women’s Match 
Sista veckan i juli, 27 juli-1 augusti,  arrangeras VM  i matchracing i Lysekil, Lysekil Women’s Match, med 
Stena Bulk som en av huvudsponsorerna och Concordia Maritime som en av båtsponsorerna.  Tävlingen är 
världens största matchracingsegling för damer med deltagande av de internationellt tolv främsta 
dambesättningarna. Linda Rahm, som vunnit två år i rad och nu ligger tvåa på världsrankingen representerar 
Sverige tillsammans med Anna Kjellberg och Marie Björling.  I år har tävlingarna i Lysekil VM-status och 
kappseglingarna förväntas dra till sig en stor publik. 
 
För mer information, v.v. kontakta: 
Ulf G Ryder   Lena T Alvling   Birgitta Plyhm   
VD  Marknads- och Eventansvarig  Presskontakt 
Stena Bulk AB  Stena Bulk AB   Mobil +46 707 77 12 90 
Mobil +46 704 85 50 01 Mobil +46 704 85 50 20  birgitta@plyhm.se 
 
Se även www.lysekilwomensmatch.se och www.matchcupsweden.com 

Stena Bulk AB - Med kontor i sju länder är Stena Bulk ett av världens ledande tankrederier. Genom bland annat en egen 
designavdelning levereras nyskapande lösningar för kundernas behov av transport och logistik. Företaget har en kontrollerad flotta 
på runt 70 tankfartyg och är aktivt inom alla delar av tankmarknaden. Stena Bulk har även marknadsförings- och driftsansvar för  
hela Concordia Maritimes flotta. Stena Bulk är en del av Stena Sfären som har drygt 17 000 anställda och en omsättning på  
46 miljarder SEK.  www.stenabulk.com  
 


